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Bu proje Avrupa Birliği ve Türkiye
Cumhuriyeti tarafından finanse edilmektedir.
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    FRANSA ÇALIŞMA ZİYARETİ

    Projemizin Üçüncü Çalışma Ziyareti 11-15 Eylül 2023 Tarihleri Arasında Fransa'ya Düzenlendi.
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    EĞİTİCİLERİN EĞİTİMİ

    İyi Tarım Uygulamaları Kodu ve Çevre Dostu Tarımsal Uygulamalara ilişkin Eğiticilerin Eğitimi Kızılcahamam'da Düzenlendi.
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    TARLA GÜNÜ ETKİNLİKLERİMİZ

    Tarla Günü etkinliklerimiz 16-17 Mayıs 2023 tarihlerinde Manisa ve İzmir’de düzenlendi.
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    YEREL FARKINDALIK ARTIRMA TOPLANTILARI

    25 nehir havzasında gerçekleştirilecek öncü çiftçilerin ve yerel çiftçi örgütlerininin farkındalığını artırmayı amaçlayan toplantıların ilki izmir'de Başladı.
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    POLONYA ÇALIŞMA ZİYARETİ

    Projemizin İkinci çalışma ziyareti 14-18 Kasım 2022 tarihleri arasında Polonya’da düzenlendi.
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    GÜBRELER, GÜBRELEME VE ARAZİ YÖNETİMİ UYGULAMALARI EĞİTİMİ

    Gübreler, Gübreleme ve Arazi Yönetimi Uygulamaları Eğitimimiz 28 Kasım 2022-2 Aralık 2022 tarihleri arasında gerçekleştirildi.
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    NEPİZ PROJESİ

    Nitrat Eylem Planları için İzleme ve Raporlama Metodolojisi Oluşturularak Suların Tarımsal Kirliliğe Karşı Korunması Projesi
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  Projemiz Hakkında

  Proje kapsamında Nitrat Eylem Planlarının izlenmesi için uygun çiftlik seçim yöntemini de içeren Nitrat Eylem Planı İzleme Metodolojisi oluşturularak bir izleme ve raporlama sistemi kurulacaktır. Metodoloji ve raporlama araçları...


  Tümünü Göster
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  Nitrat Kirliliği

  Türkiye’nin son yıllardaki ekonomik büyümesi ve tarım sektörünün hızlı gelişimi yerüstü ve yer altı suları üzerinde önemli baskıları da beraberinde getirmiştir. Türkiye Cumhuriyeti Tarım ve Orman Bakanlığı,...


  Tümünü Göster
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  Nitrata Hassas Bölgeler

  Tarımsal kaynaklı kirlilikten dolayı ötrofik olduğu belirlenen veya gerekli tedbirler alınmazsa yakın gelecekte ötrofik hale gelebilecek tabii tatlı su göllerini, diğer tatlı su kaynaklarını, haliçler ve kıyı sularını etkileyen...


  Tümünü Göster
  

  








  Haberler
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        Projemizin Üçüncü Çalışma Ziyareti 11-15 Eylül 2023 Tarihleri Arasında Fransa'ya Düzenlendi.

        Çevre Dostu Tarım Yönetimi ve İyi Tarım Uygulamaları Kodu kapsamına giren en iyi...

        15 Eylül 2023
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        İyi Tarım Uygulamaları Kodu ve Çevre Dostu Tarımsal Uygulamalara ilişkin Eğiticilerin Eğitimi Kızılcahamam'da Düzenlendi.

        3-10 Haziran tarihleri arasında gerçekleşen eğitimde katılımcılara gübre...

        03 Haziran 2023
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        Yerel Farkındalık Artırma Toplantıları İzmir’de Başladı

        Nitrat Eylem Planları için İzleme ve Raporlama Metodolojisi Oluşturularak Tarımsal...

        18 Mayıs 2023
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        Tarla Günü Etkinliklerimiz Gediz Havzasında Gerçekleştirildi

        Proje kapsamında pilot bölge olarak seçilen Gediz havzasında, Nitrata Hassas...

        16 Mayıs 2023
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        Çiftlik Demonstrasyonlarımız Öncesinde Yaptığımız Uygulamaları Yerinde İnceledik

        Şubat sonunda gerçekleştireceğimiz Tarla günlerimiz ve çiftlik...

        20 Ocak 2023
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        Gübreler, Gübreleme ve Arazi Yönetimi Uygulamaları Eğitimi

        Gübreler, Gübreleme ve Arazi Yönetimi Uygulamaları Eğitimimiz 28 Kasım 2022-2...

        28 Kasım 2022
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        Polonya Çalışma Ziyareti

        PROJEMİZİN İKİNCİ ÇALIŞMA ZİYARETİ POLONYA’DA...

        18 Kasım 2022
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        İlk Çalışma Ziyaretini Tamamladık

        Danimarka ve İrlanda Çalışma Ziyaretleri, 26 Eylül -01 Ekim tarihleri arasında...

        01 Ekim 2022
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        Gediz Havzasında Gerçekleştireceğimiz Çiftlik Demonstrasyonları ve Tarla Günleri İçin Uygun Olabilecek Çiftlikler Ziyaret Edildi.

        Projemiz kapsamında Gediz havzasında Nitrata Hassas Bölgelerde yer alan köylerde...

        04 Temmuz 2022
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        Suların Tarımsal Kirliliğe Karşı Korunması - Ulusal Konferans 

        Toprak ve su kaynaklarımızın kirletici ve bozucu etkilere karşı korunması için...

        02 Haziran 2022
        

      

      

    


  

  	
	Tüm Haberler	
    
    
  





  Yaklaşan Etkinlikler
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      Faaliyet 2.4 Eğiticilerin Eğitimi

      		03 Haziran 2023 Cumartesi
		09:00
		Kızılcahamam


      

      

      

    


  

  	
	Tüm Etkinlikler	
    
    
  











Faaliyetlerimiz
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        Faaliyet 1.1

        Nitrat kirliliğinin teknik, yasal ve sosyal yönleriyle ilgili olarak Türkiye'deki mevcut durumun belirlenmesi ve ilgili ..

         Detay
        
        Faaliyet 1.1 Nitrat kirliliğinin teknik, yasal ve sosyal yönleriyle ilgili olarak Türkiye'deki mevcut durumun belirlenmesi ve ilgili önleyici eylemler

        Bu çerçevede Avrupa Birliği ve Türkiye’de konuyla ilgili kaynaklar incelenerek raporlanacaktır. Bununla birlikte ilgili Avrupa Birliği ve Türkiye mevzuatı karşılaştırılacak ve ikisi arasındaki farklar ortaya konarak gerekli mevzuat değişiklikleri hakkında tavsiyelerde bulunulacaktır. Nitrat kirliliğinin teknik ve sosyal etkilerinin ortaya konması amacıyla da Türkiye’de mevcut 25 nehir havzası arasından 10 adet havza seçilerek bu alanlarda faaliyet gösteren 50 kadar çiftçi ve ilgili paydaş ile yüz yüze görüşmeler de yapılacaktır. Bu çalışmaların sonunda Türkiye’de nitrat kirliliği ve bunun getirdiği teknik, yasal ve sosyal yansımalarına dair durum analizi ortaya konmuş olacaktır.
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        Faaliyet 1.2

        Nitrat Eylem Planlarının uygulanması perspektifine dayalı olarak Nitrata Hassas Bölgelerde en etkili, ekonomik ve gönüll..

         Detay
        
        Faaliyet 1.2 Nitrat Eylem Planlarının uygulanması perspektifine dayalı olarak Nitrata Hassas Bölgelerde en etkili, ekonomik ve gönüllü eylemlerin önceliklendirilmesi ve Nitrat Eylem Planlarının etkisinin izlenmesine yönelik örnek uygulamaların gerçekleştirilmesi

        Bu faaliyet kapsamında, Nitrata Hassas Bölgelerdeki çiftçilerin, Nitrat Eylem Planları ile uyumlu iyi tarım uygulamalarını takip ederek nitrat sızdırma riskini azaltmada uygulayacakları en etkili, ekonomik ve gönüllü öncelikli eylemleri ortaya konacaktır. Bu çerçevede Gediz havzasında seçilecek 2 tarımsal işletmede demonstrasyon çalışmaları yürütülecek ve sonuçlar organize edilecek tarla ve işletme ziyaretleri ile diğer çiftçiler ve uzmanlar ile paylaşılacaktır. Bu demonstrasyonların bir ayağını da uygun hayvan gübresi depolama teknikleri oluşturacaktır.

        

      

      

    

        
      
      [image: Faaliyet 1.3]

      
        Faaliyet 1.3

        Nitrat Eylem Planının etkinliğinin izlenmesi amacıyla Türkiye için bir metodolojinin geliştirilmesi

         Detay
        
        Faaliyet 1.3 Nitrat Eylem Planının etkinliğinin izlenmesi amacıyla Türkiye için bir metodolojinin geliştirilmesi

        Bu faaliyet çerçevesinde, Türkiye’de 25 Nitrat Eylem Planı etkinliğinin izlenmesi ve raporlanmasına yönelik bir metodoloji geliştirilecektir. Bunun için ilgili uzmanların yer aldığı bir çalışma grubu oluşturulacak ve bu çalışma grubu tarafından Avrupa Birliği ülkelerindeki deneyimler ve uygulamalar da dikkate alınarak Türkiye için uygun bir izleme yöntemi ortaya konacaktır. Ortaya konan metodolojinin uygulanmasına yönelik rehberler hazırlanacak ve gerekli eğitimler sağlanacaktır.
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        Faaliyet 1.4

        Nitrat Eylem Planları için yıllık ve dört yıllık ulusal izleme raporlama şablonlarının hazırlanması

         Detay
        
        Faaliyet 1.4 Nitrat Eylem Planları için yıllık ve dört yıllık ulusal izleme raporlama şablonlarının hazırlanması

        Bu faaliyet kapsamında, Nitrat Eylem Planlarının izlenmesi için yıllık ve dört yıllık ulusal raporlama şablonları hazırlanacaktır. Bu amaçla Avrupa Birliği ülkelerinden raporlama örnekleri dikkate alınarak hazırlanacak rapor şablonları, pilot uygulamalardan elde edilen verilere göre test edilecek ve bu rapor şablonları daha sonra Faaliyet 1.3 kapsamında geliştirilen metodolojiye entegre edilecektir.
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        Faaliyet 1.5

        Nitrat Eylem Planı izleme metodolojisini ve rapor şablonlarını entegre etmek için NİBİS ile izleme arayüzünün geliştiril..

         Detay
        
        Faaliyet 1.5 Nitrat Eylem Planı izleme metodolojisini ve rapor şablonlarını entegre etmek için NİBİS ile izleme arayüzünün geliştirilmesi

        Bu faaliyet, Nitrat Eylem Planı izleme metodolojisini ve rapor şablonlarını Nitrat Bilgi Sistemine (NİBİS) entegre edecek bir izleme arayüzü geliştirilmesini içermektedir. Bu faaliyet çerçevesinde, Faaliyet 1.3 kapsamında hazırlanan Nitrat Eylem Planı izleme metodolojisi ile Faaliyet 1.4 kapsamında hazırlanan rapor şablonları elektronik versiyona dönüştürülerek bir arayüzle NİBİS'e entegre edilecektir.
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        Faaliyet 1.6

        Pilot havzada Nitrat Eylem Planlarının uygulamasının izlenmesi

         Detay
        
        Faaliyet 1.6 Pilot havzada Nitrat Eylem Planlarının uygulamasının izlenmesi

        Bu faaliyet çerçevesinde, Tarım ve Orman İl Müdürlüğü personelinin Faaliyet 1.3 kapsamında geliştirilen nitrat izleme metodolojisini sahada test etmesi sağlanacaktır. Bu amaçla pilot alan olarak seçilen Gediz havzasında yer alan yedi ilde konuyla ilgili personelin eğitimi tamamlanacaktır. Eğitimi tamamlanan personel pilot alanda izleme faaliyetlerini sürdürecek ve elde edilen tecrübe doğrultusunda izleme metodolojisinde gerekli revizyonlar yapılacaktır.

        

      

      

    

    





Bültenimize Abone Olun

Projelerimizden ve etkinliklerimizden haberdar olmak için üye olun.
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Sosyal Medya Hesaplarımızdan Takip İçin
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  Bu web sitesi Avrupa Birliği’nin ve Türkiye Cumhuriyeti’nin maddi desteği ile hazırlanmıştır.
İçerik tamamıyla Niras IC Sp. z.o.o liderliğindeki konsorsiyumun sorumluluğu altındadır.
Türkiye Cumhuriyeti ve Avrupa Birliği’nin görüşlerini yansıtmak zorunda değildir.
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